
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA 
CUBRIR PLAZAS EN RÉGIMEN DE 
CONTRATO LABORAL EN LA MODALIDAD 
DE FIJO. 
 
SEIS plazas de ANALISTA DE 
INFORMÁTICA (Nivel 11) en el 
DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Realizada y corregida la prueba de inglés no eliminatoria, se han obtenido los siguientes 
resultados: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Según la base undécima del proceso de selección, se establece plazo para solicitar revisión 
de examen del 17 al 19 de octubre, y plazo para presentar impugnaciones del 17 al 25 de 
octubre de 2023. Las solicitudes de revisión e impugnaciones se presentarán con certificado 
digital o DNI electrónico a través del Registro electrónico común de la Administración 
General del Estado: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando en el 
asunto la referencia “OE 20/23”. 
 
 
 

Registro Apellidos, Nombre Prueba de inglés no 
eliminatoria (10%) 

7900019579085 BONILLA SANCHEZ, ISMAEL 7,540 

7900019598940 CANTO ORTIZ, JOSE MARIA 8,207 

7900019369654 CRUZ TORRES, DIEGO 8,415 

7900019274052 DIAZ GAZTELU, MARIA CRISTINA 7,457 

7900019699022 FERNANDEZ ALONSO, ANTONIO 9,875 

7900019876953 GALLARDO CABRERA, VICENTE 9,373 

7900019273596 GÓMEZ HERNÁNDEZ, BELÉN 7,790 

7900019240766 JIMENEZ RODRIGUEZ, SARA 9,207 

7900019942175 MEJIAS SAN NICOLAS, JESUS MARIA 9,373 

7900019370591 NAVARRO BARRERO, LUCIA 9,832 

7900019494884 NAVARRO CASTEJON, PABLO 9,582 

7900019674750 PERELLO GONZALEZ, THIERRY - DANIEL 9,498 

7900019539526 PEREZ DE LA FUENTE, MARIA ELENA 8,165 

7900019320934 REQUENA CABOT, MARÍA DE FÁTIMA 9,832 

7900019285496 RODRIGUEZ MARTIN, ALBERTO 8,665 

7900019269563 RODRIGUEZ REYES, JOSE MANUEL 9,707 

7900019299322 SANZ ABANADES, ELENA 5,540 

7900019219416 SANZ GARCIA, SERGIO 9,208 

7900019632854 SOLANA CIPRES, PABLO 8,415 

7900019525045 SOLLA ARAUJO, ALBERTO 9,166 

AAVVIISSOO  

OE: 20/23 



PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA 
CUBRIR PLAZAS EN RÉGIMEN DE 
CONTRATO LABORAL EN LA MODALIDAD 
DE FIJO. 

 
SEIS plazas de ANALISTA DE INFORMÁTICA 
(Nivel 11) en el DEPARTAMENTO DE 
INFORMÁTICA. 

 
Las notas totales del proceso de selección son las siguientes: 
 

 
Se abre el plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para 
aquellas personas que han superado la fase de oposición.  
 
El plazo estará abierto del 17 al 23 de octubre de 2023. La documentación deberá 
presentarse La documentación deberá presentarse con certificado digital o DNI electrónico 
a través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado: 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando en el asunto la referencia 
“OE 20/23”. 

 
Madrid, en la fecha de la firma electrónica 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

Registro Apellidos, Nombre Prueba teórica-práctica 
eliminatoria (90%) 

Prueba de inglés 
no eliminatoria 

(10%) 

TOTAL 
OPOSICION 

7900019579085 BONILLA SANCHEZ, ISMAEL 5,274 7,540 5,500 

7900019598940 CANTO ORTIZ, JOSE MARIA 5,970 8,207 6,194 

7900019369654 CRUZ TORRES, DIEGO 6,418 8,415 6,618 

7900019274052 DIAZ GAZTELU, MARIA CRISTINA 5,771 7,457 5,940 

7900019699022 FERNANDEZ ALONSO, ANTONIO 5,075 9,875 5,555 

7900019876953 GALLARDO CABRERA, VICENTE 5,224 9,373 5,639 

7900019273596 GÓMEZ HERNÁNDEZ, BELÉN 6,020 7,790 6,197 

7900019240766 JIMENEZ RODRIGUEZ, SARA 7,562 9,207 7,727 

7900019942175 MEJIAS SAN NICOLAS, JESUS MARIA 5,423 9,373 5,818 

7900019370591 NAVARRO BARRERO, LUCIA 6,468 9,832 6,804 

7900019494884 NAVARRO CASTEJON, PABLO 5,075 9,582 5,525 

7900019674750 PERELLO GONZALEZ, THIERRY - DANIEL 5,672 9,498 6,054 

7900019539526 PEREZ DE LA FUENTE, MARIA ELENA 5,224 8,165 5,518 

7900019320934 REQUENA CABOT, MARÍA DE FÁTIMA 5,075 9,832 5,550 

7900019285496 RODRIGUEZ MARTIN, ALBERTO 6,866 8,665 7,046 

7900019269563 RODRIGUEZ REYES, JOSE MANUEL 7,612 9,707 7,821 

7900019299322 SANZ ABANADES, ELENA 8,806 5,540 8,479 

7900019219416 SANZ GARCIA, SERGIO 7,015 9,208 7,234 

7900019632854 SOLANA CIPRES, PABLO 6,269 8,415 6,483 

7900019525045 SOLLA ARAUJO, ALBERTO 5,622 9,166 5,976 
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